[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет Пиндушского городского поселения

очередной XXIV сессии II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2012 года № 135
п. Пиндуши

Об отмене решения XXIII сессии Совета Пиндушского городского поселения II созыва от 03 декабря 2012 года № 125 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пиндушского городского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение XXIII сессии Совета Пиндушского городского поселения II созыва  от 03 декабря 2012 года № 125 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Пиндушского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования) в установленном законом порядке.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                                    В.Н. Барков

Глава Пиндушского

городского поселения

                                                 В.Ф. Ефимов